

Objednávka č.: **O18/320** Vystavena dne: 19.03.2018

Dodavatel		Odběratel	
Název	EG -LINE a.s.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Nádražní 62/280 150 00	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
		IČ	00063754
		DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Objednáváme u Vás :			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 Tusarova 1601/42	43.29 Ostatní stavebně instalační práce	Objednáváme u Vás: dodávku a montáž elektromechanického zabezpečení vstupů dle vaší cenové nabídky	30.04.2018	73 139,00
Celkové náklady (bez DPH):				73 139,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.29-Ostatní stavebně instalační práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:  Oulík

7U s. r. o.
Komunardů 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: **20-03-2018**

Razítko a podpis dodavatele:

EG-LINE a.s.
Nádražní 62/280
150 00 Praha 7
IČ: 00063754, DIČ: CZ26233719

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

02 OBSERVOVAT
12.8.2017

Nabídka Kaba evolo - kontrolní vstupní systém dle CSN 179

KABA

Systém Generálního a Hlavního Klíče



EG-line
jsme ve spojení

Výrobce:
KABA, GmbH





Licenční partner - dodavatel:
EG-LINE, a.s.

Tomáš Helfert
EG-LINE a.s.
Váš specialista na uzamykací systémy
Nádražní 62 Praha 5

BD/SVJ - bytový dům

TUSAROVA
7U
OULÍK

24.1.2018

Systém	Specifikace	Cena bez DPH	Počet kusů	cena	Cena bez DPH celkem
Komponenty	Elektromechanické zabezpečení vstupu				
	Kaba c-lever Mifare narrow plate kl/kl 2621 MID E 300/ 92/8	13 608,00 Kč	2		27 216 Kč
	Zámek samozamykací s panikovou funkcí WILKA 1681 D55	3 890,00 Kč	2		7 780 Kč
	S-modul Kaba	2 680,00 Kč	1		2 680 Kč
		- Kč	0		0 Kč
	Kabelová průchodka	650,00 Kč	1		650 Kč
	kabeláž-propojení se zvonky	500,00 Kč	1		500 Kč
	Krycí lišta AL k zaslepení	200,00 Kč	2		400 Kč
	Mechanický uzamykací systém - nouzové otevření				0 Kč
	půlvložka HZ 65 - vchodové dveře (pro nouzové otevření)	644,00 Kč	0		0 Kč
	klíče (5 ks v ceně)- rozměr dle skutečného zaměření	60,00 Kč	0		0 Kč
	Samozavírač GEZE TS 4000 s rámečkem	- Kč	0		0 Kč
	montáž	- Kč	0		0 Kč
					0 Kč
Media	Uživatelský čip Mifare1 (karta / klíčenka)	95,00 Kč	250		23 750 Kč
	Bezpečnostní karta Master C	2 437,00 Kč	1		2 437 Kč
	programovací Master B	406,00 Kč	1		406 Kč
	Servisní karta (Desfire)	400,00 Kč	1		320 Kč
Montáž	montáž C-lever + programování	2 800,00 Kč	1		2 800 Kč
Montáž	montáž C-lever +S-modul + propojení se zvonky	3 800,00 Kč	1		3 800 Kč
Doprava		400,00 Kč	1		400 Kč
Cena celkem bez DPH					73 139 Kč
Materiál celkem bez DPH					73 139 Kč
Služby					0 Kč
Servis a správa systému EVOLO					
Výjezd k zákazníkovi					800 Kč
Servisní práce v rámci správy systému,započatá hodina					400 Kč
Cena celkem bez DPH (15%)					73 139 Kč

